T. R. apud Westm' quarto die Maii. P̄ ip̄m regem & cons'.

Duobus admirallis mandatur quod omnes naves in omnibus portubus occidentalibus et borealibus Angliæ arrestent, et eas more bellico parari faciant, et etiam omnia victualia et armaturas, quæ supra mare invenerint, ad hostes Regis Edwardi destinata, capiant.

R. uniṽs & singulis baronibz Quinq̄ Portuū vicecom' majoribz dñis maḡris ac marinar' naviū battis ministris & aliis fidelibz suis tam infra libtates q̄m exta ad quos &c. factm Quia ad n̄m pvenit auditū qd quidam hōies de Scotia quasdam alligatōes &c. ut in aliis antesc̄riptis Nos volentes ipoz p̄sumptuose malitie modis quibz possim⁹ obviare & salvatōi & defensionī dti regni t̄raz & p̄pti n̄roz pvidere ac de circumspectōe & fidelitate dti & fidelis n̄ri Galfri de Say quem constituim⁹ admirallū flote n̄re naviū ab ore Aque Thamī' v̄sus ptes occidentales confidentes assignavim⁹ ip̄m Galfri ad arestand' & arestari faciend' p se vel deputandos ab eo ubi ip̄e vacare non possit om̄es & singulas naves de regno n̄ro tam majores q̄m minores tam in singulis portubz & aliis locis infra libtatem dtoz Quinq̄ Portuū q̄m in singulis aliis portubz & locis p

ballivam suam tam infra libtates q̄m exta jam existentēs & ad eosdem portus & loca declinantes & ad p̄muniri faciend' ex pte n̄ra om̄es & singulos dños naviū dtoz portuū & locoz que exta portus & loca illa nunc existunt qd naves illas ad portus & loca illa celerit' reduci faciant & ad om̄es naves illas de guerra parari & duplici eskippamento ac aliis que p eisdem necessaria sūnt muniri faciend' necnon ad eligend' tam hōies ad arma & alios q̄m marinarios tam infra libtatem dtoz Quinq̄ Portuū q̄m in aliis locis in balliva sua tam infra libtates q̄m exta de validioribz & potentioribz hōibz locoz eozdem quot necessarii sūnt p munitōe & duplici eskippamento naviū p̄dta & ad ipos hōies sic electos & arraiatos ac armis competentibz bene munitos in navibz illis poni faciend' ita qd dtē naves sic munitę p̄mpte sint & parate ad p̄ficiend' sup̄ mare p repulsione dtoz hostiū & defensione regni t̄raz & p̄pti n̄roz cum & q̄ndo idem admirallus id face viderit oportunū & p ip̄m sup hoc ex pte n̄ra sūnt p̄muniti necnon ad arestari & capi faciend' om̄es illos qui in hac pte inobedientes sūnt seu rebelles & in prisonis n̄ris salvo custodiri quousq̄ aliud inde duxim⁹ ordinand' & ad om̄ia alia & singula faciend' que p expeditōe & maturatōe negotii p̄diti fore viderit necessaria Insup cū ex dtis causis p totum regnū n̄m inhiberi fecim⁹ ne quis de eodem regno aliqua gen̄a victualiiū seu armaturas extra idem regnū ad aliquas ptes de inimicitia n̄ra existentēs ducat seu duci aut caritari faciat sub ḡvi forisitura n̄ra assignavim⁹ p̄fatum admirallū ad om̄es illos quos sup̄ mare aliqua victualia seu armaturas ad h̄i ptes cont̄ p̄clamatōem p̄dtem invenit̄ ducentes una cū victualibz p̄dtis capiend' & arestand' & eos sic detinend' quousq̄ aliud inde a nob̄ fuerit in mandatis Et ideo vob̄ & cuilibet v̄m in fide & ligeantia quibz nob̄ tenemini firmi⁹ injungendo mandam⁹ qd p̄fato admirallo & deputand' ab eo quotiens ip̄e ad hoc vacare non possit in p̄missis om̄ibz & singulis & ea tangentibz intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens & q̄ndo p dtm admirallū seu deputand' ab eo sup p̄missis ex pte n̄ra sūnt p̄muniti Et vos p̄fati vicecom' batti & ministri om̄es illos quos p̄dtus admirallus seu deputandi ab eo p̄p̄ ipoz rebellionem vel inobedientiam arestari fecit ab eis recipiatis & in prisonis n̄ris salvo custodiri fac' sicut p̄dtem est In cujus &c.